令和６年５月３０日

報 道 各 位

北 陸 地 方 整 備 局

新    潟    県

新潟県知事と北陸地方整備局長との懇談会について

新潟県知事と北陸地方整備局長との懇談会を下記のとおり開催しますので、

お知らせします。

記

１．日 時  令和６年６月７日(金) １０：００～１０：３０

２．場 所  新潟県庁 行政庁舎２階 行政２０１会議室

      （新潟県新潟市中央区新光町４番地１）

３．出席者  新  潟  県： 花角 英世 知事 ほか

北陸地方整備局： 遠藤 仁彦 局長 ほか

４．懇 談  令和６年度北陸地方整備局の事業等について

新潟県の重点事項について など

※取材についてのお願い

○ 懇談会は非公表としますが、冒頭の挨拶までは傍聴・撮影は可能です。

○ なお、懇談会終了後（１０時４５分頃予定）、新潟県庁 行政庁舎４階 記者会見室

におきまして、北陸地方整備局及び新潟県より概要を説明いたしますので、これ以

外での質疑取材はご遠慮ください。（説明者 北陸地方整備局：環境調整官、新潟県：

監理課 企画調整室長、港湾振興課長、港湾整備課長）

※北陸地方整備局、新潟県において災害体制をとる必要が生じた場合等には、懇談会を

中止することがあります。

【同時発表記者クラブ】

新潟県政記者クラブ
新県政記者クラブ

その他専門紙

問い合わせ先
北陸地方整備局 企画部 企画課長補佐  加藤 耕一郎

電話 ０２５－２８０－８８３４ （企画課直通）

  新潟県 土木部 監理課 企画調整室長  吉田 尚志

電話 ０２５－２８０－５８３８  （直通）